

Pol.	Typ	Kód	Popis	Mj	množství	j.cena	cena celkem
			Náklady soupisu celkem				99 726,52 Kč
			Práce a dodávky HSV				19 000,00 Kč
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 000,00 Kč
58		012103000	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
59		44002000	Revize elektromontáží	kpl	1	7000	7000
			Práce a dodávky PSV				80 726,52 Kč
			Práce a dodávky M				80726,515
			Elektromontáže				49926,65
36 k		2100405R1	Přeložení kabelu osvětlení	m	34,375	450,00 Kč	15 468,75 Kč
37 k		2102020R1	Demontáž a montáž stávajících svítidel na venkovní základ včetně rozpojení a zapojení vodičů	kus	1,000	15000,000	15 000,00 Kč
53		341095170	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	133,000	26,80 Kč	3 564,40 Kč
54		741120205	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	133,000	27,30 Kč	3 630,90 Kč
55		341410430	vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2	m	133,000	12,70 Kč	1 689,10 Kč
56		345713500	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	133,000	33,00 Kč	4 389,00 Kč
57		460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	133,000	46,50 Kč	6 184,50 Kč
			Zemní práce při extr. Mont. Pracích				30 799,87 Kč
39 k		460161112	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl. 20 cm v hornině tř. I skupiny 3	m	34,375	105,00 Kč	3 609,38 Kč
40 k		460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl. 30 cm v hornině tř. I skupiny 3	m	34,375	250,00 Kč	8 593,75 Kč
			rýha pro přeložku kabelů				
41 k		460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000m	m3	0,784	110,00 Kč	86,24 Kč
43 k		460431122	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl. 20cm z horniny tř. I skupiny 3	m	34,375	50,00 Kč	1 718,75 Kč
46 k		460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50cm	m	34,375	150,00 Kč	5 156,25 Kč
47 k		460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20cm	m	34,375	20,00 Kč	687,50 Kč
60	x1D		Dodatečné úpravy držáků světel - zámečnické práce	kus	17,000	644,00 Kč	10 948,00 Kč

